

## **BUPATI BENGKALIS**

Bengkalis, 16 Juli 2020

Nomor Sifat

330/UM/2020/233

Lampiran

Perihal

Penting

Sempena Hari Jadi ke-508 Bengkalis Tahun 2020

Kepada Yth:

Koordinasi Sdr/i Anggota Forum Kabupaten Pimpinan Daerah Bengkalis

- 2. Sdrlī. Para Staf Ahlī Bupatī, Para Asisten, Kepala Perangkat Daerah di lingkungan Pemerintah Kabupaten Bengkalis beserta jajaran di bawahnya
- Sdr/i. Kepala Instansi Vertikal/UPTPD Provinsi Riau se-Kabupaten Bengkalis
- 4. Sdr/i. Kepala Bagian di lingkungan Sekretariat Daerah Kabupaten Benakalis
- Ketua Maielis Ulama Indonesia Kabupaten Bengkalis
- Ketua Lembaga Adat Melayu Riau Kabupaten Bengkalis
- Sdr. Camat se-Kabupaten Bengkalis
- Sdr/i Kepala Desa/Lurah se-Kabupaten Bengkalis
- Sdr/i. Pimpinan Satuan Lembaga Pendidikan se-Kabupaten Bengkalis
- 10. Sdr/i. Pimpinan / Ketua Lembaga / Yayasan / Paguyuban / Organisasi / Kelompok Masyarakat dan Tokoh Masyarakat / Agama se-Kabupaten Bengkalis
- 11. Sdr/i Pimpinan Bank/BUMN/BUMD Perusahaan/Pengusaha Swasta se-Kabupaten Bengkalis

di -

Tempat

## SURAT EDARAN

Sempena Hari Jadi ke - 508 Bengkalis Tahun 2020 yang mengusung tema "BENGKALIS SOLID" yang akan dilaksanakan mulai dari pertengahan hingga akhir Juli 2020. Sehubungan dengan hal tersebut untuk menyemarakkan dan memeriahkan kegiatan dimaksud, bersama ini diminta perhatiannya sebagai berikut:

- Memasang baleho, spanduk dengan logo dan tema sebagaimana tersebut di atas, dan memasang umbul-umbul di lingkungan kantor Masing-masing dari tanggal 21 s/d 31 Juli 2020.
- Kepada seluruh Pegawai baik Aparatur Sipil Negara, Honorer/PTT maupun karyawan BUMN/BUMD dan Kantor Swasta agar berpakaian Melayu Riau lengkap dari tanggal 27 s/d 31 Juli 2020 kecuali pegawai/karyawan/petugas lapangan atau yang bekerja/bertugas mengharuskan memakai pakaian khusus.

Jalan Jenderal Ahmad Yani Nomor 070 Bengkalis Kode Pos : 28712 Provinsi Riau Website: www.bengkaliskab.go.id Telepon. (0766) 21258 Fax. (0766) 21687 E-mail:

- Sempena Hari Jadi ke-508 Bengkalis Tahun 2020, untuk menyemarakkan dan memeriahkan helat dimaksud, diminta agar dapat berinisiatif melaksanakan kegiatan - kegiatan kreatif secara mandiri dengan memanfaatkan sumber daya yang tersedia, serta berpartisipasi aktif dalam kegiatan kerja bakti / gotong royong di kantor / sekolah / tempat tinggal masing - masing pada tanggal 17 s/d 23 Juli 2020.
- 4. Camat, Lurah dan Kepala Desa agar mengkoordinir dan memantau pelaksanaan kegiatan dimaksud diatas di wilayah kerja masing-masing.
- Dalam setiap pelaksanaan acara / kegiatan sempena Hari Jadi ke 508 Bengkalis Tahun 2020, dihimbau untuk selalu mematuhi Protokol Kesehatan COVID – 19.

Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

PIh. BUPATI BENGKALIS SEKRETARIS DAERAH

> H. BUSTAMI. HY, SH. MM Pembina Utama Muda NIP. 19640907 198603 1 009

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- Bapak Gubernur Riau di Pekanbaru